СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
внеочередной пятьдесят девятой сессии

«31» октября 2019г. с. Ярково                                   № 1

О подтверждении готовности предусмотрения  денежных средств на
софинансирование расходов в рамках реализации проекта развития

территории Ярковского сельсовета основанных на местных инициативах

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 №201-п «О
реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий
муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных
инициативах», Уставом Ярковского сельсовета  Новосибирского района
Новосибирской области, Совет депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского
района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Предусмотреть  денежные средства на  2020 год в сумме  2 685 727 (Два
миллиона шестьсот восемьдесят пять тысяч семьсот двадцать семь) рублей 00
копеек на софинансирование расходов в рамках реализации проекта
«Обустройство мест захоронения в с. Ярково» основанных на местных
инициативах, в случае прохождения в конкурсном отборе проектов развития
территорий муниципальных образований Новосибирской области основанных на
местных инициативах по Постановлению Правительства Новосибирской области
от 06.06.2017 №201-п «О реализации на территории Новосибирской области
проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской
области, основанных на местных инициативах».
2.  Настоящее решение опубликовать в газете Новосибирского района
«Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации
Ярковского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                               Г.И. Василенко

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                               С.А. Гореликов